PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

4 º COMUNICADO – Edital n. 152/2021

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS designada pela Portaria n.

1050/2021, de 12 de abril de 2021, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 29 do Ato n.

801/2016/PGJ, nos termos do Edital n. 152/2021, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE

CREDENCIAMENTO para estágio de PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO, no âmbito do

Ministério Público de Santa Catarina, obedecidos os critérios constantes nos itens 4.1 e 3.8.5,

torna público:

I - Relação PROVISÓRIA das inscrições habilitadas para às vagas reservadas a

candidatos Negros, por ordem de classificação de pontos:

Ordem Dt.
Nascimento

Nome do Candidato Índice de
Desempenho
Acadêmico

Comarca Fila

1 08/02/1981 DOMINGOS AMÂNDIO
EDUARDO

8,16 Araquari Única

1 20/05/1983 JAQUELINE EPINOLA
SANTANA

7,66 Caçador Única

1 08/02/1981 DOMINGOS AMÂNDIO
EDUARDO

8,16 Garuva Única

1 20/05/1983 JAQUELINE EPINOLA
SANTANA

7,66 São Domingos Única

Florianópolis, 20 de setembro de 2021

Henrique Laus Aieta

Promotor de Justiça
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários